
閂鮨膵扮鵞鸞膨晰顆琲蜻摯晰卜ε鰊
‐
輻

―層由膵写肛ヅ膨勒鶉oち0「曇翁徴酌SP言宦辟●lls～

中谷 航也先生
公益財団法人 大原記念倉敷中央医療機構

倉敷中央病院 放射線診断科 核医学診療部長

魃勒撥 2021年 7月 28日 (水)18:30日 19100

謹啓 平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。この度、公益財団法人 大原記念倉敷中央
医療機構 倉敷中央病院 放射線診断科 核医学診療部長 中谷 航也先生をお招きじWe嬌青演会を開催
させて頂く運びとなりました。

本講演は、PET読影にはあまり関わつていない若手の放射線科の先生方や、PET読影のご経験がまだ少
ない先生方に向けて、消化器がん領域のPET/CT読影のポイントとレポート作成、PE丁読影時に遭遇する
注意すべきピットフォールについてご講演いただく予定です。ご参加をお待ち申し上げております。

言皇白

鼈靡鰤鰤蒻httpS://Lpage.nmp.co.jp/d.htmi

上言己ぺ…ジより、事前登録をお願いいたします。
ご登録後、当日視聴用URLを Eメールにて送付させていただきます。

*事前登録サイ ト申し込み一次期限 :7月 27日 (火)18時
(開催当日10時より申し込み受付再開致します)

事前登録いただいた方には、ご登録完了後24時間以内に①登録完了メール、講演会当日には②リマインドメールを差し上げます。
※一部、Cmail等を〔卦り用の先生方には弊社からのメール (①及び②)力堀 いていない事象が発生しております。
必ずご確認賜りますようお願い申し上ιなす。①及び②のメールが届いていない場合は、お手数ですが下記のお問い合わせ先までご連絡ください。

①お問い合わせ先 :マーケテイング音F TEL03… 5634-7404

日本メジフィジックス株式会社 Web講演会

事前視聴登録サイト


